MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP Aviso de Licitação Pregão Eletrônico nº 02/2021 Processo nº 25/2021 Sistema de Registro de Preços nº 04/2021

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER O SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – ENTREGA PARCELADA.

A Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, informa que se acha aberta a licitação do Tipo Pregão Eletrônico, tendo por objeto a obtenção da melhor proposta para AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER O SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – ENTREGA PARCELADA. O inicio da disputa será no dia 09 de Junho de 2021 as 09h00min horas. O edital completo contendo todas as informações encontra-se afixado no Mural do Paço Municipal na Av. Campos Sales, nº 113, Centro, Inúbia Paulista – SP, site da Prefeitura Municipal: www.inubiapaulista.sp.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do fone 041 – 3097-4600, site: www.bll.org.br, contato@bll.or.br. Inúbia Paulista, em 24 de Maio de 2021. João Soares dos Santos – Prefeito Municipal.